
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2022r. poz.  
559 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2,4 i 7 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2022 z dnia 17.01.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2022 z dnia 01.02.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVI/358/2022 z dnia 24.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2022 z dnia 28.02.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2022 z dnia 09.03.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2022 z dnia 22.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVII/378/2022 z dnia 31.03.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLVIII/390/2022 z dnia 08.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2022 z dnia 14.04.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XLIX/390/2022 z dnia 28.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2022 z dnia 29.04.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2022 z dnia 12.05.2022r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LI/396/2022 z dnia 26.05.2022r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2022 z dnia 27.05.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2022 rok o kwotę 286.008,00 zł do kwoty 74.402.514,66 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 286.008,00 zł do kwoty 63.348.568,72 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 11.053.945,94 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2022 rok o kwotę 286.008,00 zł do kwoty 78.237.159,66 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 286.008,00 zł do kwoty 60.187.583,50zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie 18.049.576,16 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” wprowadza się zmiany 
w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 
wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 590 121,30 2 200,00 1 592 321,30

85295 Pozostała działalność 1 286 168,11 2 200,00 1 288 368,11

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

30 863,29 2 200,00 33 063,29

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 567,00 283 808,00 555 375,00

85395 Pozostała działalność 271 567,00 283 808,00 555 375,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 754,00 283 808,00 554 562,00

Razem: 74 116 506,66 286 008,00 74 402 514,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 305 907,30 2 200,00 3 308 107,30

85295 Pozostała działalność 1 340 894,11 2 200,00 1 343 094,11

3110 Świadczenia społeczne 884 583,00 2 200,00 886 783,00

4307 Zakup usług pozostałych 164 038,31 -1 570,24 162 468,07

4309 Zakup usług pozostałych 18 037,15 -172,67 17 864,48

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,35 1 570,24 2 867,59

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,65 172,67 315,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 986,97 283 808,00 684 794,97

85395 Pozostała działalność 400 986,97 283 808,00 684 794,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 640,00 280 800,00 456 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 124,00 731,00 2 855,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096,44 529,07 1 625,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,02 74,99 192,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 776,54 1 672,94 6 449,48

Razem: 77 951 151,66 286 008,00 78 237 159,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi

750

750 149 046,07 0,00 149 046,07

75023 149 046,07 149 046,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 44 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
10 000,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 046,07 88 046,07

801

801 331 037,62 0,00 331 037,62

80101 215 350,94 215 350,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 186,39 15 186,39

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-

00

1.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Wyższa jakość kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.02-30-0002/19-00

2.  EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00.

Szkoły podstawowe

Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3. EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

4.  WRPO na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 6: Rynek pracy 

Działanie 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców" data 

rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS - adaptacja obiektu na potrzeby żłobka w miejscowości Zdziechowa).

5. Fundusze Europejskie Polska Cyfrowa Umowa o powierzenie grantu o numerze 5173/3/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Oświata i wychowanie

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 590,49 1 590,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 175,82 2 175,82

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,88 227,88

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 759,60 34 759,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 640,40 3 640,40

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 069,11 5 069,11

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 530,89 530,89

4307 Zakup usług pozostałych 42 010,23 42 010,23

4309 Zakup usług pozostałych 4 399,77 4 399,77

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 924,76 6 924,76

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 725,24 725,24

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 809,29 88 809,29

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 301,07 9 301,07

80103

115 686,68 0,00 115 686,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 765,45 44 765,45

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,88 13 431,88

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 912,12 1 912,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 548,51 548,51

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 876,00 15 876,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 652,72 38 652,72

852

852
367 434,82 367 434,82

85295 367 434,82 0,00 367 434,82

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 42 961,72 42 961,72

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 4 723,96 4 723,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 743,57 53 743,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 909,13 5 909,13

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.08.01.01-30-0028/19-00.

EFS Umowa o dofinansowanie projektu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn. „ Aktywny senior w Gminie Gniezno”. Umowa Nr RPWP.07.02.02-30-0089/19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 2



4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 873,69 10 873,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 195,62 1 195,62

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 492,66 1 492,66

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,14 164,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 48 699,88 48 699,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 354,99 5 354,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 928,23 7 928,23

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 871,77 871,77

4227 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 164 038,31 -1 570,24 162 468,07

4309 Zakup usług pozostałych 18 037,15 -172,67 17 864,48

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 297,35 1570,24 2 867,59

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 142,65 172,67 315,32

855

855
726 524,69 726 524,69

85516 726 524,69 0,00 726 524,69

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 043,16 246 043,16

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 081,79 51 081,79

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 965,97 19 965,97

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 845,70 3 845,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 528,17 59 528,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 044,49 11 044,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 681,13 7 681,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 916,96 1 916,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 960,33 53 960,33

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 346,05 6 346,05

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 93 980,44 93 980,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 109,71 11 109,71

4227 Zakup środków żywności 62 432,98 62 432,98

4229 Zakup środków żywności 7 342,46 7 342,46

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 832,11 832,11

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 97,88 97,88

4269 Zakup energii 46 631,20 46 631,20

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 329,28 1 329,28

4289 Zakup usług zdrowotnych 156,32 156,32

4307 Zakup usług pozostałych 16 776,13 16 776,13

4309 Zakup usług pozostałych 4 232,54 4 232,54

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 519,97 2 519,97

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Projekt: pn. „Pierwszy publiczny żłobek w Gminie Gniezno wspiera rodziców” (Środki dotyczące realizacji Projektu nr  RPWP.06.04.01-30-0077/19 pn. "Pierwszy publiczny Żłobek w Gminie 

Gniezno wspiera rodziców" data rozpoczęcia 31-03-2020 data zakończenia 31-08-2022 WRPO na lata 2014-2020 w ramach EFS – funkcjonowanie żłobka w miejscowości Zdziechowa)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 3



4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 296,36 296,36

4437 Różne opłaty i składki 3 118,27 3 118,27

4439 Różne opłaty i składki 366,73 366,73

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 951,90 5 951,90

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 699,98 699,98

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 281,66 2 281,66

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 268,34 268,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 193,50 4 193,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493,18 493,18

1 574 043,20 0,00 1 574 043,20Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2022 z dnia 08.06.2022r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi:  

Dochody bieżące ogółem: 324 858,94 286 008,00 610 866,94  
 

z tego:                                                                                                                          
    

Dochody na zadania zlecone realizowane przez gminę: 298 995,94 283 808,00 582 803,94 
  

750   Administracja publiczna 10 341,94  10 341,94 
  

 

75095  Pozostała działalność 10 341,94  10 341,94 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 341,94  10 341,94 

5.901,75 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
4.440,19 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 754,00 283 808,00 554 562,00 
  

 

85395  Pozostała działalność 270 754,00 283 808,00 554 562,00 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 270 754,00 283 808,00 554 562,00 

7.750,00 zł - 
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 
88.740,00 zł – 
300+ 
458.072,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 

 

855   Rodzina 17 900,00  17 900,00 
  

 

85595  Pozostała działalność 17 900,00  17 900,00 
  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 17 900,00  17 900,00 

17.900,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

Dochody na zadania własne gminy: 25 863,00 2 200,00 28 063,00 
  

758   Różne rozliczenia 11 393,00  11 393,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1



 

75814  Różne rozliczenia finansowe 11 393,00  11 393,00 
  

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

11 393,00  11 393,00 

11.393,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

852   Pomoc społeczna 14 470,00 2 200,00 16 670,00 
  

 

85295  Pozostała działalność 14 470,00 2 200,00 16 670,00 
  

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 470,00 2 200,00 16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

Wydatki bieżące ogółem: 324 858,94 286 008,00 610 866,94 
  

z tego:    
  

Wydatki na zadania zlecone realizowane przez gminę: 298 995,94 283 808,00 582 803,94 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750   Administracja publiczna 10 341,94  10 341,94 
  

 

75095  Pozostała działalność 10 341,94  10 341,94   

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 440,19  
4 440,19 

4.440,19 zł - 
Fundusz Pomocy 
– PESEL 

 

4300 Zakup usług pozostałych 5 901,75  
5 901,75 

5.901,75 zł - 
Fundusz pomocy 
– zdjęcia 
 

 

853 

 
 
 
 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 270 754,00 283 808,00 554 562,00 

  

 

85395  Pozostała działalność 270 754,00 283 808,00 554 562,00 
  

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  175 640,00 280 800,00 456 440,00 
88.740,00 zł – 
300+ 
458.072,00 zł - 
pomoc art. 13 
ustawy z dnia 
12.03.2022r. 
7.750,00 zł -  
bezpłatna pomoc 
psychologiczna – 

 

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00  87 000,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 124,00 731,00 2 855,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 096,44 529,07 1 625,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 2



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
117,02 74,99 192,01 

kwiecień, maj, 
czerwiec 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 776,54 1 672,94 6 449,48 
 

855   Rodzina 17 900,00  17 900,00 
  

 

85595  Pozostała działalność 17 900,00  17 900,00 
  

 

3110 Świadczenia społeczne 17 363,00  17 363,00 

17.900,00 zł - 
środki na 
realizację 
świadczeń 
rodzinnych 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537,00  537,00 

 

Wydatki na zadania własne gminy: 25 863,00 2 200,00 28 063,00 
  

801   Oświata i wychowanie 11 393,00  11 393,00 
  

 

80195  Pozostała działalność 11 393,00  11 393,00 
  

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635,00  1 635,00 
11.393,00 zł – 
środki na 
edukację dzieci z 
Ukrainy 

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
232,00  232,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 526,00  9 526,00 
 

852   Pomoc społeczna  14 470,00 2 200,00 16 670,00 
  

 
 

 

 

 

 

 

85295  Pozostała działalność 14 470,00 2 200,00 16 670,00 
  

 3110 Świadczenia społeczne 14 470,00 2 200,00 16 670,00 

16.670,00 zł - 
zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży – 
kwiecień, maj, 
czerwiec 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2022 rok o kwotę 286.008,00 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 286.008,00 zł w tym: 

Pozostałe dochody: 

- kwota 2.200,00 zł w dziale 852, rozdziale 85295 § 2700 z przeznaczeniem na: 2.000,00 zł - Fundusz 
pomocy – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – czerwiec. 

- kwota 283.808,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 0970 Fundusz Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na: 
2.000,00 zł – bezpłatna pomoc psychologiczna – czerwiec 2022, 281.808,00 zł - pomoc art. 13 ustawy z dnia 
12.03.2022r. 

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A82D3A-6881-492A-988D-AD66D8BD0205. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



